vicesimo secundo, et imperante domno Henrico serenissimo

imperatore augusto, anno imperii eius Deo propicio in Italia octavo,

et dies [.....] mense februarii, per indiccionem quartam. Actum

in territorio Beneventano, feliciter, amen. Theiricus cancellarius

interfui et subscripsi. Leo servus Eosebii. Eusebius episcopus et

missus imper[ator]i[s] affuit, decrevit et in eternum valere precepit.

† Signum manu[s] Bezelini comitis ibi fui[t]. † Signum manu[s]

Arnonii, qui ibi fuit. Adelgisi iudice ibi fui[t]. † Signum manus

Attoni comitis qui ibi fuit. Signum manu[s] Benedicti, qui ibi fuit.

MORTUO igitur Henrico imperatore pio, Conradus nepos eius

factus est imperator. Hic Romam veniens, coronam

accepit a Benedicto papa nono. inde Capuani ingreditur 

ubi eo residente venerabilis abbas Ylarius ad eum venit, et honorifice

susceptus, huiusmodi preceptum ab eo suscepit.
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(IN nomine sancte et individue Trinitatis). Conradus, (divina

favente clemencia, Romanorum imperator augustus). Omnium

sancte Dei Ecclesie fidelium et nostrorum, presentibus scilicet ac

futurorum universitas noverit, quod (Ylarius, abbas coenobii Christi

Martyris Vincencii, siti in territorio Beneventano, super fluvium

Vulturnum, nostram adiens celsitudinem, detulit precepta precessorum

nostrorum imperatorum, et regum [.....], per que contulerunt

ex suis rebus in prefatum monasterium, ac confirmaverunt res,

et possessiones ibi a principibus, ducibus, reliquisque fidelibus

collatas. unde prefatus abbas nos exoravit, ut eadem precepta,

ac legales scripciones, nec non predia per diversas fines regni

Italici coniacencia eidem cenobio collata, per nostre confirmacionis

preceptum, in prefatum locum concederemus, et confirmaremus.
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Cuius peticionibus faventes), ob interventum Gisle

imperatricis nostre dilecte contectalis, ac regis Henrici nostri amantissimi

filii, per hanc preceptalem confirmacionem, (prout iuste

et legaliter possumus, concedimus, et confirmamus, ac penitus

corroboramus in predicto monasterio omnia precepta precessorum

nostrorum imperatorum et regum, videlicet Desiderii, Karoli, Lodoici,

atque Lotharii) atque imperatoris Henrici, (verumtamen

omnes res, et possessiones per diversos fines regni Italici positas,

per eadem precepta, vel quolibet legales scripciones a principibus,

ducibus reliquisque fidelibus ibidem collatas, nec non monasteria

et cellas inferius nominatas, primitus videlicet declarantes ipsas